АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 05 июня  2023 г.                                                                                       №40

«О передаче имущества казны из муниципальной
собственности Пригородного сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской
области в муниципальную собственность
Фроловского муниципального
района Волгоградской области.»

                                   В соответствии с решением Совета депутатов Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района от  05.06.2021 г. №41/166 , руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень  имущества казны, передаваемого  из муниципальной собственности Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального  района в муниципальную собственность  Фроловского муниципального района согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит его обнародованию.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                    В.Е.Шевцов

Приложение
к  Постановлению администрации
Пригородного сельского поселения
Фроловского муниципального района
от 05.06.2023 г. № 40

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества казны, передаваемого из собственности Пригородного сельского поселения
Фроловского муниципального района в муниципальную собственность Фроловского муниципального района .

	№
п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Пригородное сельское поселение Фроловского муниципального района Волгоградской области
	403518, Волгоградская область, Фроловский район, поселок Пригородный, улица 40 лет Октября, 349.
	Объект благоустройства "Тротуар по ул.Воровского"

	403518, Волгоградская область, Фроловский район, поселок Пригородный, улица Воровского 316..

	2
	Пригородное сельское поселение Фроловского муниципального района Волгоградской области
	403518, Волгоградская область, Фроловский район, поселок Пригородный, улица 40 лет Октября, 349
	Тротуар по ул. Воровского от сквера до проезда Клубный
	403518, Волгоградская область, Фроловский район, поселок Пригородный, улица Воровского от сквера до проезда Клубный

АКТ
ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
из муниципальной собственности Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района  в муниципальную собственность  Фроловского муниципального района
«05» июня  2023 г.
       В соответствии с  постановлением  администрации Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 05 июня 2023г. №40 «О передаче из муниципальной собственности Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Фроловского муниципального  района Волгоградской области»  администрация Пригородного сельского поселения  , именуемая в дальнейшем «Передающая сторона» ,в лице Главы Пригородного сельского поселения  В.Е.Шевцова, действующего на основании Устава , с одной стороны , и администрация Фроловского муниципального района  ,именуемая в дальнейшем «Принимающая сторона»,  в лице Главы Фроловского муниципального района В.С.Шкарупелова , действующего на основании Устава  , с другой стороны, составили настоящий акт о том , что «Передающая сторона» передала, а «Принимающая сторона» приняла нижеперечисленное имущество:

	№
п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение объекта
	Балансовая стоимость, рублей
	Остаточная стоимость, рублей

	1.
	Объект благоустройства "Тротуар по ул.Воровского"

	403518, Волгоградская область, Фроловский район, поселок Пригородный, улица Воровского 316..
	280690,00
	280690,00

	2
	Тротуар по ул. Воровского от сквера до проезда Клубный
	403518, Волгоградская область, Фроловский район, поселок Пригородный, улица Воровского от сквера до проезда Клубный
	283292,27
	283292,27

Передал:                                                                          Принял:
Администрация Пригородного                                    Администрация
сельского поселения Фроловского                              Фроловского
муниципального района                                               муниципального района
Волгоградской области                                                 Волгоградской области
Глава Пригородного                                                      Глава Фроловского
сельского поселения                                                      муниципального района

_____________ В.Е.Шевцов                                          ________________ В.С.Шкарупелов